Совет Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2012 года				                     	               № 3
хутор Железный					                           протокол №  31

О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района  от 15 ноября 2011 года № 3, протокол 27  «Об утверждении  Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь  статьями 7, 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района    р е ш и л:
1. Внести в приложение  решения Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 ноября 2011года № 3, протокол №27 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Железного сельского поселения  Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
        1) раздел 2.6. «Сбор биоотходов» дополнить пунктами:
«2.6.5. Сбор трупов павших животных, отходов боен и других биологических отходов производится в соответствии с ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденными Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации 04.12.95 № 13-7-2/469.
2.6.6. Контейнер для сбора  биоотходов   расположен по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, х. Железный, северо-восточная сторона хутора Железного, за территорией бригады № 9 ПУ «Центр» ОАО «Агрообъединения «Кубань».
2.6.7. По заявке администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района биоотходы вывозятся на утилизацию и переработку, на ветеринарно-санитарный утилизационный завод (цех), в соответствии с заключенным договором администрации  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.»
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района  О.Н.Бородину.
4.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                        О.Н.Бородина

image1.png